2

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2020  г                № 21

с. Котовка
О вступлении в должность

Главы Котовского сельсовета

Касторенского района

            В соответствии   с решением Собрания депутатов Котовского  сельсовета  Касторенского района Курской области  от 06.04.2020  года  № 84/160-2  «О  Главе Котовского сельсовета Касторенского района Курской области»

          1. Вступаю  в должность Главы  Котовского сельсовета Касторенского района  Курской  области   с  10 апреля 2020  года.

         2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава  Котовского    сельсовета                                     Л.А. Ракова